

Tidy Car Silkeborg ApS

Lollandsgade 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 07 35 88

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

Ole Schilling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tidy Car Silkeborg ApS Lollandsgade 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 10 07 35 88
	Stiftet: 16. oktober 1987
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Schilling Sørensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Store Voldgade 4, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring af motoriserede køretøjer og køb og salg af brugte biler.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 865 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 314 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	865.081	665.264
1 Personaleomkostninger	-206.573	-146.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.242	-33.242
Andre driftsomkostninger	-26.942	-26.916
Driftsresultat	598.324	458.472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.878	-74.002
Resultat før skat	518.446	384.470
Skat af årets resultat	-204.055	-86.313
Årets resultat	314.391	298.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	314.391	298.157
Disponeret i alt	314.391	298.157

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	996.707	1.025.950
4 Produktionsanlæg og maskiner	11.145	15.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.007.852</u>	<u>1.041.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.007.852</u>	<u>1.041.094</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.919.345</u>	<u>1.016.470</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.919.345</u>	<u>1.016.470</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.025	18.350
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>83.452</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.025</u>	<u>101.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.964.370</u>	<u>1.118.272</u>
Aktiver i alt	<u>2.972.222</u>	<u>2.159.366</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	403.143	88.752
Egenkapital i alt	603.143	288.752
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	355.941	352.426
Gæld til realkreditinstitutter	400.013	424.126
Selskabsskat	120.604	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	876.558	776.552
Kortfristet del af langfristet gæld	23.600	22.900
Gæld til pengeinstitutter	1.088.416	582.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.087	27.069
Selskabsskat	92.664	92.664
Anden gæld	261.754	369.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.492.521	1.094.062
Gældsforpligtelser i alt	2.369.079	1.870.614
Passiver i alt	2.972.222	2.159.366

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	196.841	140.563
Andre omkostninger til social sikring	7.924	5.486
Personaleomkostninger i øvrigt	1.808	585
	<u>206.573</u>	<u>146.634</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.878	74.002
	<u>79.878</u>	<u>74.002</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	1.462.136	1.462.136
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.462.136</u>	<u>1.462.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-436.186	-406.943
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-29.243	-29.243
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-465.429</u>	<u>-436.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>996.707</u>	<u>1.025.950</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2017	19.995	19.995
Kostpris 30. juni 2018	<u>19.995</u>	<u>19.995</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-4.851	-852
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.999	-3.999
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-8.850</u>	<u>-4.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>11.145</u>	<u>15.144</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	88.752	-209.405
Årets overførte overskud eller underskud	314.391	298.157
	<u>403.143</u>	<u>88.752</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 423.613 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 996.707 kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med kr. 450.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der desuden stillet sikkerhed med selskabets anparter kr. 200.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer, varelager og driftsmateriel på i alt kr. 1.100.000. Det pantsatte har en værdi af kr. 1.930.490.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-10-11 11:25:14Z

NEM ID 

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-10-11 11:43:42Z

NEM ID 

Ole Schilling Sørensen

Direktør

På vegne af: Tidy Car Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-269264847555

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-10-11 13:15:22Z

NEM ID 

Ole Schilling Sørensen

Dirigent

På vegne af: Tidy Car Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-269264847555

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-10-11 13:15:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQ5ZIMFYAS-D70PV-113XS-PJDT4-FOUEJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>